AUTORI U OVOM BROJU

Jasminka Babic

povjesniarka umjetnosti, visa
kustosica u Galeriji umjetnina, Split
jasminka.babic@galum.hr

dr. sc. Sanja Cvetni¢

povjesniarka umjetnosti, izvanredna
profesorica na Odsjeku za povijest
umjetnosti Filozofskog fakulteta, Zagreb
scvetnic@ffzg.hr

mr. sc. Viki Jakasa Bori¢
povjesni¢arka umjetnosti, stru¢na
savjetnica u Konzervatorskom odjelu
u Zagrebu

vjakasa@net.hr

dr. sc. Miljenko Jurkovié¢

povjesnitar umjetnosti, redovni profesor
na Odsjeku za povijest umjetnosti i
dekan Filozofskog fakulteta Sveucilista
u Zagrebu

miljenko.jurkovic@ffzg.hr

dr. sc. Snjeska KneZevic
povjesni¢arka umjetnosti, vanjska
suradnica Instituta za povijest
umjetnosti, Zagreb
sknezevic@hi.htnet.hr

dr. sc. Ljiljana Kolesnik
povjesnitarka umjetnosti, visa
znanstvena suradnica u Institutu za
povijest umjetnosti u Zagrebu
likoles@hart.hr

Iva Kérbler

povjesni¢arka umjetnosti, asistentica u
Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
ikoerbler@hart.hr

Krasanka Majer

povjesniarka umjetnosti, suradnica
konzervatora u Hrvatskom
restauratorskom zavodu, Zagreb
kmajer@h-r-z.hr

dr. sc. Ivo Maroevic

povjesniar umjetnosti, redoviti profesor
na Odsjeku za povijest umjetnosti
Filozofskog fakulteta, Zagreb
ivomaroevic@yahoo.com

dr. sc. Dino Milinovi¢

povjesniGar umjetnosti, viSi asistent na
Odsjeku za povijest umjetnosti
Filozofskog fakulteta, Zagreb
dmilinov@ffzg.hr

akademik Ivo Petricioli
povjesni¢ar umjetnosti, sveugilisni
profesor u mir., Zadar

Dalibor Prancevic

povjesni¢ar umjetnosti, kustos Galerije
Ivana Mestrovicéa u Splitu
dalibor.prancevic@fim.hr

mr. sc. Petar Prelog

povjesni¢ar umjetnosti, asistent u
Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
pprelog@hart.hr



Petar Puhmajer

povjesni¢ar umjetnosti, suradnik
konzervatora u Hrvatskom
restauratorskom zavodu, Zagreb
ppuhmajer@h-r-z.hr

Jasna Salamon

povjesni¢arka umjetnosti, srednjoSkolska
profesorica mentorica, vanjska
suradnica na Odsjeku za povijest
umjetnosti Filozofskog fakulteta, Zagreb
jasna.salamon-rohacek@zg.t-com.hr

dr. sc. Marija Staglici¢

povjesnic¢arka umjetnosti, znanstvena
savjetnica u Institutu za povijest
umjetnosti, Zagreb

mstaglic@hart.hr

Svjetlana Sumpor

povjesni¢arka umjetnosti, kustosica u
Hrvatskom muzeju naivne umjetnosti,
Zagreb

svjsumpor@net.hr

Sagita Mirjam Sunara
konzervatorica-restauratorica, visa
asistentica na UmjetniCkoj akademiji
Sveucilita u Splitu
ssunara@nh-r-z.hr

mr. sc. Rozana Vojvoda
povjesnitarka umjetnosti, kustosica u
Umijetnickoj galeriji Dubrovnik
rozanavojvoda@hotmail.com

dr. sc. Ratko Vucetic

povjesnicar umjetnosti, asistent u
Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
rvucetic@hart.hr

dr. sc. Vlasta Zajec

povjesni¢arka umjetnosti, znanstvena
suradnica u Institutu za povijest
umjetnosti, Zagreb

vzajec@hart.hr



